
Forslag til arbeidsordning for Arbeiderpartiets 66. ordinære landsmøte 
Landsmøtet er åpent for media. Partimedlemmer med gyldig medlemskap har adgang til å 
følge landsmøtet fra tilhørerplass om det er ledige plasser i salen.  

Etter innstilling fra Landsstyret fastlegger landsmøtet selv kjøreplan for gjennomføring av 
møtet jf. vedtatte saksliste og kjøreplan. 

Saksbehandlingen i landsmøtet gjennomføres elektronisk. Det vil si at de fleste møtepapirer 
blir levert elektronisk og ikke trykt opp. Alle med stemme- og/eller forslagsrett vil disponere 
en egen iPad. 

Det velges fire dirigenter som vekselsvis etter avtale seg imellom leder landsmøtets 
forhandlinger. Ønsker den fungerende dirigent ordet i debatten, skal vedkommende overlate 
møteledelsen til en av de andre dirigentene. 

Til å føre forhandlingsprotokollen velges to sekretærer. Protokollen skal inneholde de saker 
som behandles, alle forslag som framsettes og de beslutninger som fattes - med antall 
stemmer for og imot når det foretas opptelling. 

Fullmaktskomiteen presenterer sin innstilling i plenum, og eventuelle endringer i fullmaktene 
under landsmøtet refereres fra dirigentene. Etter landsmøtet er konstituert og 
fullmaktskomiteen har gitt sin innstilling kan ikke delegatene skiftes ut/gis utbytte under 
landsmøtet.  

Forhandlingsprotokollen fra landsmøtet godkjennes av Sentralstyret etter innstilling fra 
partikontoret. 

Landsmøtet gjennomføres som plenumsmøte. 

Taletid  
Taletiden blir fordelt mellom fylkesdelegasjonene, etter delegasjonenes størrelse og etter den 
totale tiden i de ulike debattene.  

Taletiden er tre minutter, og det er lik taletid for alle delegater. 

Delegasjonene står fritt til å fordele taletiden på sine medlemmer av delegasjonen - inkludert 
fylkespartis landsstyrerepresentanter.  

Innkomne forslag, redaksjonskomiteenes innstillinger mv: 
Representantene har rett til å ta ordet to ganger i samme sak, med henholdsvis tre og to 
minutters taletid. 

Dirigenten har rett til å fremme forslag om begrenset taletid og forslag om strek med de 
inntegnede talere. Det skal skje når det er nødvendig for å holde vedtatte tidsrammer.  

Representanter som forlanger ordet til forretningsorden gis inntil ett minutts taletid til en 
enkelte sak. 



 
Framlegg av forslag: 
Alle forslag skal framlegges elektronisk via forlagssystemet hvor forslagsstillerens 
representantnummer, navn og fylke kommer fram. Etter at det er vedtatt strek ,kan ikke nye 
forslag framsettes eller andre forslag trekkes. 
 
Avstemninger:  
Avstemninger foregår ordinært ved håndsopprekking. Ved tvilstilfeller om resultatet, kan 
dirigentene/landsmøtet foreslå avstemming via iPad. 
 
Dersom noen krever det så skal personvalg foregå ved skriftlig avstemming. Skriftlig 
avstemming foregår via iPad.  
 
 

  
 


